
(/

u Z
Í

Milan Slíva

starosta městského

obvodu Hrabová

 

QSNEsENí

z 18. jednání RADY MESTSKEHO OBVODI-

konaného dne 26.4.2023

Šíša 256% 27/5

Ing. Květo

 

místostar

obvod

íHRABOVÁ,

/‘

/
I l
l (4 ,

„_ a" / ‘ “l/gl/

slava Hrabovská

ostka městského

u Hrabová

  





5—4Usnesení č. 18 US

ze dne 26.4. 2023

Usnesení č. 18

\íESENÍ z RMOb Hrabová

z j ednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 26.4. 2023

 

18/256.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostravy, kterým se

sníží

převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 521, ÚZ 492 o

zvýší

běžné výdaje

§ 3421, pol. 5011, Úz 492

§ 3421, pol. 5031, Úz 492

§ 3421, pol. 5032, Úz 492

18/257.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod č.:

27659, pro odběrné místo Paskovská 175/ 1 12 (hasičská zbrojnice);

27594, pro odběrné místo Bažanova 174/4 (ÚMOb);

28138, pro odběrné místo Paskovská 664/31 (kulturní středisko);

27598, pro odběrné místo Domovská 716 (technické služby)

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová

101 tis. Kč

66 tis. Kč

26 tis. Kč

9 tis. Kč

a společností Ostravské

vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava, IČ: 45193673, súčinností

od 1.5.2023.

18/258.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o dodávce vody č. 28165, pro odběrné místo Bažanova 187/33 (hřbitov)

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností Ostravské

vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava, IČ: 45193673, súčinností

od 1.5.2023.

18/259.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 3 v domě Příborská 14

s nájemníkem M.D., a to ke dni 30.4.2023. 2.: Bc. Lu

t.: do 30.4

1/5

183/17, Ostrava-Hrabová,

cie Slívová

.2023

OSTRAVA 
 



Usnesení č. 18

ze dne 26.4. 2023

USNESENÍ z RMOb Hrabová

18/260.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s převodem nájemní sml

a rozhodla

uzavřít nájemní smlouv

nájemkyní KK., dcero

dle předloženého návrhu.

18/261) Rada městskéh

rozhodla

zaslat písemnou výzvu

stavby vedenou pod náZ\

souhlasí

s písemnou výzvou, zad

ouvy po zemřelé HŠ.

u na byt vdomě Viktora Huga 453/3, Ostrava-Hrabová, s novou

u zemřelé paní H.S. na dobu určitou splatností do 30.6.2023,

0 obvodu Hrabová

( podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci

em „MS Klubíčko - vzduchotechnika“,

ávacími podmínkami a spožadavky na obsah smlouvy kveřejné

zakázce malého rozsahu na realizaci stavby vedené pod názvem „MS Klubíčko -

vzduchotechnika“ dle pf:

a rozhodla

o jmenování pracovní 5

ve složení: Ing. Tomáš (

Ing. Květa Hrabovská, V

18/262.) Rada městskéh

souhlasí

supravenou písemnou *

k veřejné zakázce maléh

dětské herní prvky II“ dle

rozhodla

:

'

:dloženého návrhu

kupiny pro otevírání obálek a hodnoceni nabidek veřejné zakázky

Sajec, Ing. Radomir Orkáč, Milan Slíva, náhradníci Ing. Jan Socha,

ěra Kročková.

0 obvodu Hrabová

výzvou, zadávacími podmínkami a požadavky na obsah smlouvy

o rozsahu na realizaci stavby vedené pod názvem „MS Klubíčko—

předloženého návrhu,

zaslat upravenou písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

na realizaci stavby veden

a rozhodla

o jmenování pracovní sl

ve složení: Ing. Tomáš (

Ing. Květa Hrabovská, V

2/5

ou pod názvem „MŠ Klubíčko — dětské herní prvky II“

(upiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky

Bajec, Ing. Radomír Orkáč, Milan Slíva, náhradníci Ing. Jan Socha,

ěra Kročková. OSTRAVA!!!



Usnesení č. 18 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.4. 2023

18/263.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky a o vystavení objednávky na re alizaci zakázky „Oprava

výtluků ul. U Řeky“ společnosti MDS Ostrava s.r.o., se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-

Poruba, IČ:03459209, dle předloženého návrhu.

18/264.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo me ' ' ' “ &, městským obvodem Hrabová

a J aroslavem Videckým, bytem na usp Jřádání hudební produkce

na akci Sportovní klání seniorů dne 22.07.2023 za cenu nejvýše přípustnou 5.500,- Kč,

dle předloženého návrhu.

18/265.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zřízení dětského pískoviště v prostoru mezi ul. V. Huga a Reymontova.

18/266.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky č. 7/2012, o stanovení

daně z nemovitých věcí a navrhuje uplatnit místní koeficent ve ‘v

č.338/ 1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších ]]

areály v Hrabové dle předloženého návrhu.

18/267.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

aktualizaci Organizačního schématu Úřadu městského obvodu Hrabc

18/268.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) na straně budoucího povinného zřídit věcné břemeno na částech

a 304/74 v k.ú. Hrabová v rozsahu vymezeném geometrickým p

koeficientů pro výpočet

ýši 2,0 dle § 12 zákona

ředpisů, pro průmyslové

vá ke dni 1.5.2023.

pozemků parc.č. 3135/10

ánem dle zákresu stavby

v situačním plánu, ve prospěch budoucího oprávněného společnosti UCED Distribuce 111

s.r.o., se sídlem Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ 07237995, za účelem

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy realizované v rámci stavby „Hrabová,

TS 110/22 kV, kVN, SS 22 kV“; věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, úplatně

za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/m2 + DPH v zákonné vyší, nejméně však 1.500,-

Kč a DPH v zákonné výši, dle zásad schválených usnesením RMOb Hrabová č. 84/1756

ze dne 14.10.2009,

3/5 OSTRAVA!!! 
 



Usnesení č. 18

ze dne 26.4. 2023

b) uzavřít smlouvu o but

USNESENÍ z RMOb Hrabová

ioucí smlouvě o zřízení věcného břemene.

18/269.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) na straně budoucího ]

244/24 a 3015 vk.ú.

stavby v situačním pl

ČR, se sídlem Na Pz

:uovinného zřídit věcné břemeno na částech pozemků parc.č. 2582/2,

Hrabová v rozsahu vymezeném geometrickým plánem dle zákresu

ánu, ve prospěch budoucího oprávněného Reditelství silnic a dálnic

lnkráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, za účelem umístění

stavby „D56 — protihlukové opatření, instalace zádržných systémů a úprava SDP“; věcné

břemeno bude zřízen

Kč/m2 + DPH v záko

schválených usnesení,

b) uzavřít smlouvu o buc

18/270.) Rada městskéh

nesouhlasí

se změnou stavby „Odv

dokončením dle žádosti &

18/271.) Rada městskéh

souhlasí

na straně kupujícího s uz

obvodem Hrabová a sp

Ostrava-Hrabová, IČ 253

99 m2 v k.ú. Hrabová, za

a ukládá

starostovi předložit návrl

obvodu Hrabová.

[) na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 400,—

nné výši, nejméně však l.500,- Kč a DPH v zákonné výši, dle zásad

rn RMOb Hrabová č. 84/1756 ze dne 14.10.2009,

loucí smlouvě o zřízení věcného břemene.

0 obvodu Hrabová

edení srážkových vod z areálu Green Gas DPB, a.s. Paskov“ před

polečnosti IGEA s.r.o. ze dne 23.12.2022.

0 obvodu Hrabová

avřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským

olečností Č.V.PROTOTYP s.r.o., se sídlem U Řeky 695, 720 00

76675, na koupi pozemku parc.č. 2041/32 — ostatní plocha o výměře

kupní cenu 79.200,- Kč, dle předloženého návrhu

na uzavření kupní smlouvy na zasedání Zastupitelstva městského

18/272.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

upravenou dokumentaci

1 1.4.2023

a nesouhlasi

s umístěním kanalizační

městskému obvodu Hrab

4/5

stavby „Kanalizace jednotná Kujelovi Hrabová“ předloženou dne

ho potrubí na pozemku parc.č. 2547 vk.ú. Hrabová svěřeném

svá, ul. K Pilíkům. OSTRAVA!!!



Usnesení č. 18 USN ESEN Í z RMOb Hrabová

ze dne 26.4. 2023

18/273.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) zápis z jednání komise výstavby, dopravy a ekologie ze dne 29.3.

b) podnět k zahájení jednání s vlastníkem komunikací na pozemcícl

ve věci převodu pozemků i komunikace do vlastnictví statutámíh

18/274.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o poskytnutí věcného daru družební obci Hrabová při příležitost

Zbrojnice dne 6.5.2023.

18/275.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o organizování veřejné služby

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a Česl

práce Ceské republiky.

5/5

2023,

1parc.č. 1315/5 a 1315/39

0 města Ostravy.

i otevření nové hasičské

č. TOT-VS-3/202’2 mezi

:ou republikou - Uřadem

OSTRAVA 
 




